
N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1 05/01/2024 139,72 CARRABINO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1 05/01/2024 3.493,00 CARRABINO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2 05/01/2024 25,14   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

3 05/01/2024 15,66   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

4 05/01/2024 17,07   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

5 05/01/2024 15,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

6 05/01/2024 258,48   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

7 05/01/2024 44,54   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

8 05/01/2024 7,37   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

9 05/01/2024 15,43   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

9 05/01/2024 -0,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

10 05/01/2024 19,56   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

11 05/01/2024 8,44   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

12 05/01/2024 0,18   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

13 05/01/2024 8,48   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

14 05/01/2024 3.154,33   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

I TRIMESTRE 2024
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

15 05/01/2024 2,84   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

16 05/01/2024 93,42   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

17 05/01/2024 447,92   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

18 05/01/2024 1.014,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

19 05/01/2024 200,01   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

20 05/01/2024 941,16   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

21 05/01/2024 13,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

22 05/01/2024 0,11   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

23 05/01/2024 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

24 05/01/2024 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

25 05/01/2024 107,97   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

26 05/01/2024 150,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

26 05/01/2024 69,69   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

26 05/01/2024 19,99   UFFICIO PROVV. IMPERIA 5149 Altri beni materiali Uscite in conto capitale

26 05/01/2024 476,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

27 05/01/2024 37,15   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

27 05/01/2024 25,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

27 05/01/2024 50,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

27 05/01/2024 260,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

28 05/01/2024 48,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

28 05/01/2024 7,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

28 05/01/2024 32,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

28 05/01/2024 38,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

28 05/01/2024 3,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

28 05/01/2024 95,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

28 05/01/2024 25,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

28 05/01/2024 14,25   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

29 10/01/2024 32.000,00   B.B. COSTRUZIONI S.R.L 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

30 10/01/2024 4.762,80   B.B. COSTRUZIONI S.R.L 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

31 10/01/2024 130,02
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

32 10/01/2024 186,20
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

33 10/01/2024 172,50
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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34 10/01/2024 65,15   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

35 10/01/2024 32,88   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

36 10/01/2024 85,56   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

37 10/01/2024 32,08   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

38 10/01/2024 266,23   INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

39 10/01/2024 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

40 10/01/2024 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

41 10/01/2024 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

42 10/01/2024 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

43 10/01/2024 370,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

44 10/01/2024 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

45 10/01/2024 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

46 10/01/2024 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

47 10/01/2024 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

48 10/01/2024 17,50   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

49 10/01/2024 113,60   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

49 10/01/2024 113,60   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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50 10/01/2024 126,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

51 10/01/2024 32,30   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

52 10/01/2024 38,76   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

53 10/01/2024 64,60   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

54 10/01/2024 187,06   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

55 10/01/2024 83,31   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

56 10/01/2024 49,98   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

57 10/01/2024 108,29   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

58 10/01/2024 380,71   I GEMELLI - S.C.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

59 10/01/2024 380,71   I GEMELLI - S.C.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

60 10/01/2024 62,03   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

61 10/01/2024 36,25   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

62 10/01/2024 13,33   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

63 10/01/2024 14,90   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

64 10/01/2024 1.311,17   CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

65 10/01/2024 10.000,00   LIGURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

66 10/01/2024 600,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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67 10/01/2024 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

67 10/01/2024 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

68 10/01/2024 1.500,00 GNETTI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

69 10/01/2024 145,00   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

70 10/01/2024 2.250,00   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

71 18/01/2024 1.803,42 ESPOSITO SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

72 22/01/2024 20.000,00   MARINA BEACH S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

73 22/01/2024 181,11   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

73 22/01/2024 0,17   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

74 22/01/2024 15,16   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

75 22/01/2024 4.075,54   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

76 22/01/2024 255,80   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

76 22/01/2024 0,16   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

77 22/01/2024 1.726,33   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

78 22/01/2024 189,60   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

78 22/01/2024 27,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

79 22/01/2024 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
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79 22/01/2024 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

79 22/01/2024 161,50   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

79 22/01/2024 12,90   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

80 26/01/2024 18.581,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

81 29/01/2024 20,64   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

81 29/01/2024 2,74   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

81 29/01/2024 6,88   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

81 29/01/2024 5.934,14   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

81 29/01/2024 -29,82   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

82 29/01/2024 0,15   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

82 29/01/2024 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

83 29/01/2024 127,00   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

84 29/01/2024 0,01   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

84 29/01/2024 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

84 29/01/2024 0,14   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

85 29/01/2024 0,15   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

85 29/01/2024 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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86 29/01/2024 7.905,00   COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

87 29/01/2024 0,15   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

87 29/01/2024 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

88 29/01/2024 0,15   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

88 29/01/2024 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

89 29/01/2024 0,23   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

89 29/01/2024 18,27   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

90 29/01/2024 802,08   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

91 29/01/2024 196,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

92 29/01/2024 63,00
  T.A.S.I. DI PANE SILVANO E CERCHI ENRICO 

SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

92 29/01/2024 10,00
  T.A.S.I. DI PANE SILVANO E CERCHI ENRICO 

SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

92 29/01/2024 280,00
  T.A.S.I. DI PANE SILVANO E CERCHI ENRICO 

SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

93 29/01/2024 312,50   EDA SYSTEM S.R.L. CON SOCIO UNICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

93 29/01/2024 475,00   EDA SYSTEM S.R.L. CON SOCIO UNICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

93 29/01/2024 712,50   EDA SYSTEM S.R.L. CON SOCIO UNICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

94 29/01/2024 2.436,24   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

94 29/01/2024 0,01   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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95 29/01/2024 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

96 29/01/2024 3.000,00   COMUNE DI VEZZANO LIGURE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

97 29/01/2024 6,81
  INPS - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI 

DIREZIONE PROV.LE
1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

98 29/01/2024 36,15
  INPS - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI 

DIREZIONE PROV.LE
1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

99 29/01/2024 561,20   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2126 Spese legali Uscite correnti

99 29/01/2024 1.830,00   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2126 Spese legali Uscite correnti

99 29/01/2024 12.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2126 Spese legali Uscite correnti

100 29/01/2024 1.345,00   O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

101 29/01/2024 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

101 29/01/2024 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

102 29/01/2024 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

103 29/01/2024 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

104 29/01/2024 552,20   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

105 30/01/2024 15.060,00
  CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL COMMERCIO 

E DEL TURISMO PROVINCIA SAVONA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

106 30/01/2024 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

106 30/01/2024 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

106 30/01/2024 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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107 30/01/2024 14.640,00   Studio 3S Architetti associati 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

107 30/01/2024 585,60   Studio 3S Architetti associati 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

108 30/01/2024 38.778,64 PIDOTO ANDREA 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

109 30/01/2024 -0,69   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

109 30/01/2024 137,75   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

110 02/02/2024 3.321,43 BARILE DAVIDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

111 02/02/2024 3.321,43 COLOMBO DARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

112 02/02/2024 521,69 MARZELLA DAVIDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

113 02/02/2024 2.556,29 OLCESE FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

114 02/02/2024 3.304,05 OLCESE GAMBARO SABINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

115 02/02/2024 1.408,56 SERRATI ELEONORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

116 02/02/2024 2.608,46 OLCESE ILARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

117 02/02/2024 2.382,39 TACCHELLA MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

118 02/02/2024 305,25   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

119 02/02/2024 55.000,00
  "TUTTIFRUTTI" - ITINERARIO DEI GUSTI E DEI 

PROFUMI DELLA PROVINCIA DELA SPEZIA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

120 02/02/2024 25,51   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

121 02/02/2024 84,08   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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122 02/02/2024 436,91   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

123 02/02/2024 15,65   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

124 02/02/2024 5,64   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

125 02/02/2024 17,11   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

126 02/02/2024 15,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

127 02/02/2024 960,75   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

128 02/02/2024 229,48   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

129 02/02/2024 3.194,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

130 02/02/2024 231,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

131 02/02/2024 37,96   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

132 02/02/2024 25,00   MG ODONTOIATRICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

133 02/02/2024 1,11   ACQUA MARINA DI GIOVANNELLI AMBRA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

133 02/02/2024 53,00   ACQUA MARINA DI GIOVANNELLI AMBRA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

133 02/02/2024 1,99   ACQUA MARINA DI GIOVANNELLI AMBRA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

134 02/02/2024 854,09   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

135 02/02/2024 120,00   AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SAVONA 1 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

136 02/02/2024 45,04   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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137 02/02/2024 53,21 SANGUETTOLA PAOLO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

138 02/02/2024 280,03   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

139 02/02/2024 122,20   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

140 02/02/2024 206,99   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

141 02/02/2024 2.781,24   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

142 02/02/2024 5.000,00 CAO MAURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

143 06/02/2024 30,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

143 06/02/2024 86,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

143 06/02/2024 30,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

143 06/02/2024 5,84 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

144 06/02/2024 36,60 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

144 06/02/2024 1,46 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

145 06/02/2024 3.154,09   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

145 06/02/2024 3.261,01   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

146 06/02/2024 600,00
  UPPROVIDER SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

147 06/02/2024 36,60 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

148 06/02/2024 200,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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148 06/02/2024 800,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

149 06/02/2024 1.440,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

149 06/02/2024 288,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

150 06/02/2024 1.920,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

150 06/02/2024 384,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

151 06/02/2024 2.000,00
  P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-

PRIMOCANALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

152 06/02/2024 376,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

152 06/02/2024 300,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

153 06/02/2024 981,24   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

153 06/02/2024 0,01   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

154 06/02/2024 41.022,61   CHIAPPORI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite in conto capitale

155 06/02/2024 11.500,00

  AGENZIA ITALIANA PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 

S.C.R.L.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

156 06/02/2024 525,00   EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

157 06/02/2024 4.000,00
  P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-

PRIMOCANALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

158 06/02/2024 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

159 06/02/2024 2.660,80   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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160 06/02/2024 570,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

160 06/02/2024 150,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

161 06/02/2024 6.732,60   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

161 06/02/2024 506,05   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

162 07/02/2024 32,80   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

162 07/02/2024 55,55   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

162 07/02/2024 4,80   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

162 07/02/2024 100,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

162 07/02/2024 30,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

163 07/02/2024 16,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

163 07/02/2024 135,05   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

163 07/02/2024 179,80   UFFICIO PROVV. SAVONA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

163 07/02/2024 20,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

163 07/02/2024 32,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

163 07/02/2024 77,79   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

163 07/02/2024 550,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite in conto capitale

163 07/02/2024 30,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti
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164 07/02/2024 182,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

164 07/02/2024 45,60   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

164 07/02/2024 195,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

164 07/02/2024 74,24   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

164 07/02/2024 48,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

165 07/02/2024 2.000,00   ISNART S.C.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

166 07/02/2024 106,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

166 07/02/2024 116,91   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

166 07/02/2024 12,64   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

166 07/02/2024 106,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

166 07/02/2024 12,91   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

167 07/02/2024 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

168 07/02/2024 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

169 07/02/2024 310,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

170 08/02/2024 1.016,67 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

170 08/02/2024 40,67 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

171 08/02/2024 610,00 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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171 08/02/2024 24,40 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

172 08/02/2024 30,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

172 08/02/2024 86,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

172 08/02/2024 1,20 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

172 08/02/2024 3,44 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 86,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

173 08/02/2024 30,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

174 08/02/2024 3.583,33   O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

175 08/02/2024 1.249,92   OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

176 08/02/2024 3.097,50   DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

177 08/02/2024 1.974,90   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

178 08/02/2024 2,72 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

178 08/02/2024 68,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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179 09/02/2024 13.760,80   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

180 09/02/2024 1.457,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

180 09/02/2024 442,80   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

180 09/02/2024 5.309,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

181 09/02/2024 79,27
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

182 09/02/2024 93,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

183 09/02/2024 86,25
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

184 09/02/2024 65,15   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

185 09/02/2024 16,44   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

186 09/02/2024 42,78   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

187 09/02/2024 16,04   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

188 09/02/2024 266,23   INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

189 09/02/2024 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

190 09/02/2024 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

191 09/02/2024 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

192 09/02/2024 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

193 09/02/2024 370,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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194 09/02/2024 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

195 09/02/2024 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

196 09/02/2024 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

197 09/02/2024 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

198 09/02/2024 17,50   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

199 09/02/2024 56,51   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

199 09/02/2024 56,51   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

200 12/02/2024 325,33   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

201 12/02/2024 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

202 13/02/2024 600,00
  FONDAZIONE ITS - NUOVE TECNOLOGIE PER IL 

MADE IN ITALY  - SP
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

203 13/02/2024 400,00
  ISTITUTO SUPERIORE POLO TECNOLOGICO 

IMPERIESE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

204 13/02/2024 250,00   I.I.S. V. CARDARELLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

205 13/02/2024 400,00   I.I.S. V. CARDARELLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

206 13/02/2024 500,00   ISTITUTO SUPERIORE PARENTUCELLI-ARZELA' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

207 13/02/2024 600,00   LICEO CLASSICO L. COSTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

208 13/02/2024 600,00
  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

"FEDERICO PATETTA"
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

209 13/02/2024 500,00
  ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "AGOSTINO 

FOSSATI-MANFREDO DA PASSANO"
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti
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210 13/02/2024 -1,56   DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

210 13/02/2024 133,00   DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

210 13/02/2024 178,38   DUSSMANN SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

211 13/02/2024 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

212 13/02/2024 24.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

213 16/02/2024 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

214 16/02/2024 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

215 16/02/2024 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

216 16/02/2024 510,28   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

217 16/02/2024 3.050,00 CATTINI ELISABETTA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite correnti

217 16/02/2024 122,00 CATTINI ELISABETTA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite correnti

218 16/02/2024 4.900,00

  AGENZIA ITALIANA PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 

S.C.R.L.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

219 16/02/2024 3.660,00 PANEBIANCO GIUSEPPE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

219 16/02/2024 146,40 PANEBIANCO GIUSEPPE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

220 16/02/2024 5,88   COMUNE DI CANNOBIO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

221 16/02/2024 5,88   COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

222 16/02/2024 5,88   COMUNE DI COSSERIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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223 16/02/2024 5,88   COMUNE DI DIANO MARINA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

224 16/02/2024 5,88   COMUNE DIANO SAN PIETRO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

225 16/02/2024 1.200,00   LIGURIA NEWS S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

226 16/02/2024 600,00   MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

227 16/02/2024 1.862,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

228 16/02/2024 600,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

228 16/02/2024 2.247,34   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

228 16/02/2024 41.192,77   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

228 16/02/2024 -862,76   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

228 16/02/2024 -6.983,49   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

228 16/02/2024 133.526,26   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

228 16/02/2024 1.038,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

228 16/02/2024 283,98   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

228 16/02/2024 438,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

228 16/02/2024 3.406,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 
Uscite correnti

228 16/02/2024 668,48   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

228 16/02/2024 1.976,65   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
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228 16/02/2024 205,26   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

228 16/02/2024 1.786,40   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

228 16/02/2024 120.142,64   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

228 16/02/2024 40,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

228 16/02/2024 35.208,17   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

229 16/02/2024 22,75   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

229 16/02/2024 1.421,76   MODELLO F24 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

229 16/02/2024 110,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

229 16/02/2024 1.400,00   MODELLO F24 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

229 16/02/2024 1.875,84   MODELLO F24 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

229 16/02/2024 186,18   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

230 16/02/2024 0,85   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

231 16/02/2024 750,00   GAZZETTA DELLA SPEZIA.IT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

232 16/02/2024 390,00   CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

232 16/02/2024 2.200,00   CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

232 16/02/2024 600,00   CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

233 16/02/2024 117,49 GARABELLO AVV. SARAH 2126 Spese legali Uscite correnti
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233 16/02/2024 2.745,00 GARABELLO AVV. SARAH 2126 Spese legali Uscite correnti

233 16/02/2024 192,15 GARABELLO AVV. SARAH 2126 Spese legali Uscite correnti

234 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

234 16/02/2024 751,26   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

234 16/02/2024 3,19   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

234 16/02/2024 83,25   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

235 16/02/2024 1,86   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

235 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

235 16/02/2024 30,38   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

235 16/02/2024 464,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

236 16/02/2024 89,16   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

236 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

236 16/02/2024 0,56   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

237 16/02/2024 21,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

238 16/02/2024 24,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

239 16/02/2024 17,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

240 16/02/2024 355,72   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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240 16/02/2024 1,58   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

240 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

240 16/02/2024 44,95   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

241 16/02/2024 410,69   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

241 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

241 16/02/2024 6,48   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

241 16/02/2024 490,35   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

242 16/02/2024 312,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

242 16/02/2024 3,93   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

242 16/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

243 19/02/2024 669,66 GIANGRANDI GEOM. STEFANO 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

243 19/02/2024 12.175,60 GIANGRANDI GEOM. STEFANO 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

243 19/02/2024 1.217,56 GIANGRANDI GEOM. STEFANO 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

244 21/02/2024 20,00
  PA SOCIAL - ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA 

NUOVA COMUNICAZIONE
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

245 21/02/2024 150.402,82   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

246 21/02/2024 52.840,33   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti
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247 21/02/2024 3.790,46   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

248 21/02/2024 43.369,21   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

249 21/02/2024 0,49   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

250 22/02/2024 205,25   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

250 22/02/2024 1.197,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

251 22/02/2024 2.052,15   CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

252 22/02/2024 32.491,47
  INPS - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI 

DIREZIONE PROV.LE
1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

253 23/02/2024 130,90   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

254 23/02/2024 7,21   FS PARK S.P.A 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

255 23/02/2024 6,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

256 23/02/2024 461,70
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

257 23/02/2024 68,00
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

258 23/02/2024 2.140,59   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

259 23/02/2024 359,76   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

260 26/02/2024 6.000,00   PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

261 26/02/2024 1.939,95   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

261 26/02/2024 17.459,53   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti
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261 26/02/2024 300,82   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti

262 26/02/2024 500,36   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti

262 26/02/2024 29.040,47   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

262 26/02/2024 3.226,72   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

263 26/02/2024 20,94
  INPS - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI 

DIREZIONE PROV.LE
1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

264 26/02/2024 38.901,36   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

264 26/02/2024 5.789,64   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

265 26/02/2024 450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 570,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 2.872,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

265 26/02/2024 -8.904,54
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 482,49
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 1.200,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 2.560,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 3.998,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 18,33
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 8.904,54
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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265 26/02/2024 3.544,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 16,71
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 375,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 1.456,90
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

265 26/02/2024 20.065,31
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

265 26/02/2024 624,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 -10,16
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 -13,83
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 604,65
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 5.352,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 -2.694,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 2.321,05
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 166,62
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 1.437,69
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 1.374,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 2.058,40
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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265 26/02/2024 600,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

265 26/02/2024 150,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 6,30
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 35,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 405,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 160,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 725,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 525,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 12,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 776,70
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 -16,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

265 26/02/2024 1.250,01
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

266 28/02/2024 1.975,00   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

267 28/02/2024 4.406,40   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

268 28/02/2024 678,60   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

268 28/02/2024 4.255,00   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti
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269 28/02/2024 2.400,00   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

270 28/02/2024 986,00   ABACO S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

271 04/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

271 04/03/2024 412,64   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

272 04/03/2024 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

273 04/03/2024 139,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

273 04/03/2024 -0,70   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

274 04/03/2024 81,00   LUIGI MELLONI SRL 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti

275 04/03/2024 82,25   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

275 04/03/2024 2.056,20   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

276 04/03/2024 1,20 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

276 04/03/2024 30,00 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

277 04/03/2024 30,00 OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

278 04/03/2024 10.508,61   AL MOLO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

278 04/03/2024 9.491,39   AL MOLO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

279 04/03/2024 36,60 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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279 04/03/2024 36,60 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

279 04/03/2024 131,15 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

279 04/03/2024 1.220,00 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

279 04/03/2024 36,60 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

280 04/03/2024 6.437,11   PRES.R.LIGURIA-O.558-18 835-22 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

281 04/03/2024 366,00 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

281 04/03/2024 14,64 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

282 04/03/2024 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

282 04/03/2024 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

283 04/03/2024 33,33 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

283 04/03/2024 833,34 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

284 04/03/2024 152,00   SIRAM SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

285 04/03/2024 -1,18   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

285 04/03/2024 234,61   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

286 04/03/2024 525,00   EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

287 04/03/2024 2.436,25   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

288 04/03/2024 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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289 04/03/2024 534,91   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

290 04/03/2024 429,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

291 04/03/2024 1.650,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE A R.L.L ALBERO 

GENEROSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

292 04/03/2024 57,46   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

292 04/03/2024 68,75   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

293 04/03/2024 7,90   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

293 04/03/2024 34,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti

293 04/03/2024 92,11   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

293 04/03/2024 73,19   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

294 04/03/2024 216,28   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati Uscite correnti

294 04/03/2024 2,50   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

294 04/03/2024 47,47   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

295 07/03/2024 534,91   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

296 07/03/2024 24,40 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

296 07/03/2024 610,00 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

297 07/03/2024 802,08   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

298 07/03/2024 15.135,12
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO G.TAGLIACARNE SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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299 07/03/2024 20.100,00   PTSClas SpA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

300 07/03/2024 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

300 07/03/2024 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

300 07/03/2024 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

301 07/03/2024 315,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

302 07/03/2024 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

303 07/03/2024 0,35   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

303 07/03/2024 107,98   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

304 07/03/2024 36,16   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

305 07/03/2024 17,67   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

306 07/03/2024 19,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

307 07/03/2024 17,12   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

308 07/03/2024 1.044,79   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

309 07/03/2024 3.309,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

310 07/03/2024 263,85   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

311 07/03/2024 42,48   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

312 07/03/2024 96,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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313 07/03/2024 956,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

314 07/03/2024 489,56   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

315 07/03/2024 5,71   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 07/03/2024 232,01   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

317 07/03/2024 1,22   AMP S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

317 07/03/2024 115,16   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

318 07/03/2024 1.440,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

318 07/03/2024 288,00   RIMIFLU srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

319 07/03/2024 3.792,60   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

320 07/03/2024 800,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

321 07/03/2024 1.500,00
  A.B.B.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

322 07/03/2024 1.400,00 PICCARDO GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

323 07/03/2024 2,74   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

323 07/03/2024 -29,82   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

323 07/03/2024 6,88   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

323 07/03/2024 5.934,14   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

323 07/03/2024 20,64   DUSSMANN SERVICE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
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324 07/03/2024 79,27
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

325 07/03/2024 93,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

326 07/03/2024 86,25
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

327 07/03/2024 65,15   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

328 07/03/2024 16,44   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

329 07/03/2024 42,78   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

330 07/03/2024 16,04   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

331 07/03/2024 266,23   INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

332 07/03/2024 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

333 07/03/2024 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

334 07/03/2024 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

335 07/03/2024 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

336 07/03/2024 370,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

337 07/03/2024 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

338 07/03/2024 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

339 07/03/2024 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

340 07/03/2024 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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341 07/03/2024 17,50   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

342 07/03/2024 56,51   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

342 07/03/2024 56,51   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

343 07/03/2024 2,18   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

344 07/03/2024 167.610,30   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

345 07/03/2024 524,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

346 07/03/2024 1.594,12   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

347 07/03/2024 21.321,43   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

348 07/03/2024 0,49   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

349 07/03/2024 1.807,89   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

350 11/03/2024 5.801,59   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università Uscite correnti

351 12/03/2024 72,98   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

351 12/03/2024 -3,37   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

352 12/03/2024 5,88   COMUNE DI CERIALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

353 12/03/2024 9,98   COMUNE DI FOLLO - UFFICIO MESSI 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

354 12/03/2024 5,88   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

355 12/03/2024 20,36   COMUNE DI PIETRASANTA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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356 12/03/2024 10,38   COMUNE DI SARACENA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

357 12/03/2024 37,94   COMUNE DI SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

358 12/03/2024 5,88   COMUNE DI TAGGIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

359 12/03/2024 5,88   COMUNE DI VADO LIGURE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

360 12/03/2024 5,88   COMUNE DI VENTIMIGLIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

361 12/03/2024 5,88   COMUNE DI VEZZANO LIGURE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

362 12/03/2024 5,88   COMUNE DI VEZZANO LIGURE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

363 12/03/2024 8,00   COMUNE DI VIAREGGIO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

364 12/03/2024 5,88   COMUNE DI ZINASCO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

365 12/03/2024 10,64   COMUNE DI IMPERIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

366 12/03/2024 5,88   COMUNE DI IMPERIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

367 12/03/2024 982,66   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

368 12/03/2024 137,96   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

369 12/03/2024 2.189,73   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

370 12/03/2024 1.000,00   COMUNICADV SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

371 12/03/2024 20.000,00
  SOCIETA' DI PROMOZIONE DEGLI ENTI 

SAVONESI PER L'UNIVERSITA'-S.P.E.S.
3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università Uscite correnti

372 12/03/2024 55.000,00   LIGURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti
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373 15/03/2024 18,00   AMP S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

374 15/03/2024 10.000,00   COMUNE DI BORGIO VEREZZI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

375 15/03/2024 19.200,00   COMUNE DI SANREMO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

376 15/03/2024 10,93   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

376 15/03/2024 0,07   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

377 15/03/2024 74,77   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

377 15/03/2024 -0,27   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

378 15/03/2024 10,93   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

378 15/03/2024 0,07   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

379 15/03/2024 -0,33   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

379 15/03/2024 10,33   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

380 15/03/2024 0,07   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

380 15/03/2024 10,93   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

381 15/03/2024 0,16   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

381 15/03/2024 10,34   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

381 15/03/2024 0,10   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

381 15/03/2024 -6,10   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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382 15/03/2024 2.095,27   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

382 15/03/2024 438,68   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

383 15/03/2024 1.146,45   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

384 15/03/2024 2.400,00   MODELLO F24 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

384 15/03/2024 2.300,00   MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti

385 15/03/2024 158,33   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

386 15/03/2024 59,00   PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

387 15/03/2024 10.002,10   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

387 15/03/2024 53.098,55   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

387 15/03/2024 785,42   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

387 15/03/2024 205,26   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

387 15/03/2024 621,01   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

387 15/03/2024 86,72   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

387 15/03/2024 4.523,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 
Uscite correnti

387 15/03/2024 9.046,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

387 15/03/2024 37,41   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

387 15/03/2024 407,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
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387 15/03/2024 52.637,86   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

387 15/03/2024 14.447,68   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi
Uscite correnti

387 15/03/2024 60,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

387 15/03/2024 6.380,96   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

387 15/03/2024 -8.955,02   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

387 15/03/2024 18.066,34   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

387 15/03/2024 4.442,17   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

387 15/03/2024 -492,81   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

387 15/03/2024 15.609,82   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

388 15/03/2024 265.394,31
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

389 15/03/2024 5,50 LEVA ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

390 15/03/2024 77,00 LOMARTIRE GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

391 15/03/2024 15,00 SALVINI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

392 15/03/2024 20,00   PLURISERVICE ALASSIO SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

393 15/03/2024 120,00 SILVANO ROBERTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

394 15/03/2024 53,00 ALESSANRO ELIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

395 18/03/2024 53,54   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti
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396 18/03/2024 155,65   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

397 18/03/2024 131,39   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

398 18/03/2024 1.340,88   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

399 20/03/2024 680,00   CENTROSERVIZI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

400 20/03/2024 92,00   INFOCERT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

401 20/03/2024 546,00   CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

402 20/03/2024 813,00

  COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O 

AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI C.SO 

ITALIA 9/9 SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

403 20/03/2024 4.771,32   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

404 20/03/2024 3.574,04   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

405 20/03/2024 1.759,22
  CONDOMINIO DI VIA   CONTI N 13     C/O GEOM. 

ANGELO MUSCA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

406 20/03/2024 1.025,44   CONDOMINIO DI VIA SAN LORENZO 15 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

407 20/03/2024 322,80   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

407 20/03/2024 149,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

407 20/03/2024 298,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

408 20/03/2024 301,76   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

408 20/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

409 20/03/2024 282,32   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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409 20/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

410 20/03/2024 68,00
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

411 20/03/2024 2.436,25   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

412 20/03/2024 11,09   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

412 20/03/2024 1,80   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

412 20/03/2024 99,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

412 20/03/2024 14,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

412 20/03/2024 27,82   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

412 20/03/2024 25,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

413 20/03/2024 0,85   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

414 20/03/2024 172,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

414 20/03/2024 172,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

415 20/03/2024 535,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

415 20/03/2024 535,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

416 20/03/2024 310,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

416 20/03/2024 1.113,45   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

416 20/03/2024 35,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
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416 20/03/2024 164,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

416 20/03/2024 7,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

416 20/03/2024 2.923,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

416 20/03/2024 151,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

416 20/03/2024 370,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

416 20/03/2024 12.442,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

416 20/03/2024 2.385,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

416 20/03/2024 88,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

416 20/03/2024 3.349,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

416 20/03/2024 114,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

416 20/03/2024 4.425,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

416 20/03/2024 23,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

417 25/03/2024 42,65   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

417 25/03/2024 314,73   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

418 25/03/2024 9.988,67   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

419 25/03/2024 5.395,12   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

420 25/03/2024 424,46   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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420 25/03/2024 253,53   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

420 25/03/2024 2,87   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

420 25/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

421 25/03/2024 1,98   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

421 25/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

421 25/03/2024 40,23   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

421 25/03/2024 469,14   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

422 25/03/2024 7,22   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

422 25/03/2024 0,04   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

423 25/03/2024 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

424 25/03/2024 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

425 25/03/2024 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

426 26/03/2024 40,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

426 26/03/2024 57,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

426 26/03/2024 288,75
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 2.000,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 1.238,97
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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427 26/03/2024 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 4.068,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 2.362,10
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 16,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 372,93
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 199,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 549,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 112,03
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 785,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

427 26/03/2024 45,97
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

428 26/03/2024 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

429 26/03/2024 885,38   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

430 26/03/2024 300,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

431 26/03/2024 100,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

432 26/03/2024 153,83   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

433 26/03/2024 -24,67   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

433 26/03/2024 39,90   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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434 26/03/2024 -56,33   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

434 26/03/2024 303,89   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

435 26/03/2024 198,41   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

435 26/03/2024 -94,13   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

436 26/03/2024 -92,01   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

436 26/03/2024 99,46   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

437 26/03/2024 -2,80   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

437 26/03/2024 560,00   G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

438 26/03/2024 2.135,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

439 26/03/2024 9,88   COMUNE DI COMO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

440 26/03/2024 4,68 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

440 26/03/2024 117,12 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

441 26/03/2024 9.257,63
  DINTEC - CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA SCRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

442 26/03/2024 802,08   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

443 26/03/2024 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze
Uscite correnti

444 26/03/2024 496,25   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

445 26/03/2024 1.134,24   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
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446 26/03/2024 169,12 MARRA FELICE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

447 26/03/2024 94,48 MARRA FELICE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite correnti

448 26/03/2024 9.120,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

449 26/03/2024 264,34   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

450 26/03/2024 24,79   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

451 26/03/2024 6,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

452 26/03/2024 3.549,08   HOWDEN ASSITECA S.P.A. 2122 Assicurazioni Uscite correnti

453 26/03/2024 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

453 26/03/2024 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

453 26/03/2024 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

454 26/03/2024 420,38   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

454 26/03/2024 -2,10   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

455 29/03/2024 8,04 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

455 29/03/2024 201,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

456 29/03/2024 836,64   LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

457 29/03/2024 836,64   LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

458 29/03/2024 836,64   LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
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459 29/03/2024 232,00
  PM AUTOTRASPORTI E TRASLOCHI DI 

PASSALACQUA MATTEO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

460 29/03/2024 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

461 29/03/2024 534,91   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

462 29/03/2024 737,50   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

462 29/03/2024 14.750,22   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti


